[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«СОЛНЕЧНЫЙ

СЕЛЬСКИЙ ПОСЕЛЕНИЙ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОВЕТСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«СОЛНЕЧНОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                       № 77

     от «26» сентября 2019г.
О внесении изменений в постановление № 72 от «20» августа 2019г. «О проведении осеннего месячника  по очистке и благоустройству территорий муниципального образования «Солнечное  сельское поселение»
          Во исполнение распоряжения Правительства Республики Марий Эл  №458-р от 24 сентября 2019г. «О санитарной очистке территории в Республике Марий Эл», в соответствии с Правилами благоустройства территории муниципального образования «Солнечное сельское поселение» администрация   муниципального образования «Солнечное сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:

1. В постановление администрации №72 от «20» августа 2019г.  «О проведении осеннего месячника  по очистке и благоустройству территорий муниципального образования «Солнечное сельское поселение»   внести изменения:
в пункте 1. Слова до «20 сентября 2019г.»
заменить словами «31 октября 2019г.»;

         пункт  2 изложить в новой редакции: «Установить даты проведения  общих субботников 23, 30 августа , и  6, 13, 20, 27 сентября и 4, 11, 18, 25 октября 2019 года».
2.Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования «Советский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (адрес доступа: http:// mari-el.gov.ru).
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     И.о. главы администрации
  муниципального образования
«Солнечное сельское поселение»                                       С.А. Баладурина